

MODELO

Todas las Plantas

SISTEMA DE REMUNERACIONES

JULIO / 2006

LQ:LIQUIDACION MENSUAL

Parámetros : Todos los Trabajadores, Todas los Centros de Costos, Todas las Sucursales, Todas las Unidades Adm., Todos los Sindicatos, Todos los Lugares de Pagos Previsi

CUADRATURA DE LA LIQUIDACION DEL MES

22/09/2005

04:15:41 p.m.

PAG.: 1

LRELIQ22.QRP

JUL - 2006**1. TOTALES DE LA LIQUIDACION**

TOTAL HABERES	2,445,122
TOTAL DESCUENTOS	909,168
TOTAL SOBREGIROS	0
TOTAL NO DESCONTADO	0
PAGO LIQUIDO	1,535,954
TOTAL FINIQUITOS	0
TOTAL REMUNERACION BASE	2,170,979
TOTAL CARGAS FAMILIARES	0
TOTAL CARGAS RETROACTIVAS	0
TOTAL CARGAS ESCOLARES	0
TOTAL SOBRETIEMPO	205,343
TOTAL RETENCIONES JUDICIALES	0
TOTAL DESCUENTOS CUENTA CORRIENTE	89,232

4. TOTALES PREVISIONALES

TOTAL IMPONIBLE ISAPRES - FONASA	2,056,509
TOTAL IMPONIBLE AFP - INP	2,057,067
TOTAL IMPONIBLE	2,376,322
AFECTO IMPONIBLE	2,057,067
COTIZACION PENSION	252,076
COTIZACION VOLUNTARIA	0
COTIZACION CAJA INP	0
COTIZACION ISAPRE LEGAL	143,247
COTIZACION FONASA	68,279
COTIZACION C.C.A.F.	6,401
COTIZACION SEG. CES TRABAJADOR	9,513
COTIZACION TRABAJO PESADO	0
COTIZACION DESAHUCIO	0
TOTAL LEYES SOCIALES	479,516
COTIZACION APV	0
COTIZACION SEGURO	0
COTIZACION CUENTA DE AHORRO	150,000
COTIZACION ISAPRE VOLUNTARIA	15,299
TOTAL PREVISIONAL	644,815

2. DL. 3501

AFECTO DL 3501	0
TOTAL PAGADO DL 3501	0

5. IMPUESTO

TOTAL TRIBUTABLE	2,376,322
TOTAL AFECTO A IMPUESTO	1,896,806
TOTAL IMPUESTO	55,121

3. ANTICIPOS

TOTAL ANTICIPOS DESCONTADOS	120,000
TOTAL ANTICIPO/GRATIF. DESCONTADO	0

6. APORTES PATRONALES

APORTE MUTUAL BASE	19,541
APORTE MUTUAL ADICIONAL	0
APORTE CAJA COMPENSACION	0
APORTE SALUD 2% ADICIONAL	0
APORTE TRABAJO PESADO	0
APORTE SEG. CES. FONDO COMUN	12,694
APORTE SEG. CES. FONDO TRAB.	25,389
APORTE PATRONAL 1	0
APORTE PATRONAL 2	0

8. FORMAS DE PAGO

TOTAL TRABAJADORES CHEQUE	0
TOTAL TRABAJADORES EFECTIVO	0
TOTAL TRABAJADORES DEPOSITO	3 1,535,954
TOTAL TRABAJADORES OTROS	0
TOTAL TRABAJADORES LEIDOS	3 1,535,954

7. CUENTAS CORRIENTES

TOTAL ABONOS MANUALES	0
TOTAL DESCUENTOS DEL MES	89,232
TOTAL SALDO CTA. CTE.	531,929
TOTAL CONVENIOS CAJA	0
TOTAL LEASING CAJA	0
TOTAL SEGUROS CAJA	0
TOTAL OTROS CAJA	0